
Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

รุ่นฟรีไรด์ P.1/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 52 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทมีจักรยานกองทพัอากาศ SORHABIKE X SINTHORN 2.41.054

2 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.44.396

3 88 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 2.45.574

4 60 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 2.47.150

5 62 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 3.15.297

รุ่นยุวชนชนชาย (อายุ 12- 14 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 53 เด็กชาย ภูดิท โสมะภีร์ 14 อบจ.&อีซูซุสุพรรณ 3.39102

2 58 Master Khoaleel IHSAN 14 3.02.178

3 105 เด็กชาย ธนภัทร ค าสี 12 Bike net 3.04.299

4 61 เด็กชาย ประภวิษณ์ เตชะธรรมพงศ์ 14 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 3.12.312

5 74 เด็กชาย บุญโชค บุญชุ่ม 14 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร &Roojai.com 3.17.439

6 111 เด็กชาย พุฒิเศรษฐ์ จุลโกศัย 14 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ Project B Optima รร.ไทยนิยมสงเคราะห์ 3.23.063

7 85 เด็กชาย ดาเนียล เล่ือมรังษี 14 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 3.28.755

8 18 เด็กชาย ติณณ์ วิจิตรพงษา 13 Khcycle-Thailand 3.29.424

9 82 เด็กชาย ปัณณทตั ชาลี 13 Wareephirom Optima 3.50.441

10 45 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 4.07.221

11 109 เด็กชาย พุทธ พุทธรัตนชาติ 14 Wareephirom optima project b 4.08.313

12 75 เด็กชาย ณัฐภัทร บินมูฮ าหมัด 13 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.46.110

13 103 เด็กชาย ธีรเมธ กิตติจารุวงศ์ 14 Bikenet 5.17.737

14 84 เด็กชาย กิตตินนท ์ร่ืนภักด์ิธรรม 12 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 5.42.762

รุ่นยุวชนหญิง (อายุ 15-16 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 72 เด็กหญิง ณัฐธยาน์ ภู่เกตุ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.39.123

สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill
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สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill

รุ่นท่ัวไปชาย-ฮาร์ดเทล
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 108 ส.ท. นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN กองทพับก 3.02.237

2 50 นาย ทรัพย์สงกรานต์ โพธ์ิสิงห์ 19 สมาคมกีฬาแห่งจังหวัด.ชมรมกีฬาจังหวัดปราจีนบุรี 3.50.237

 - 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์ พระราม3 DNF

 - 60 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet DNF

รุ่นยุวชนชาย (อายุ 15-16 ปี) P.2/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 88 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 2.45.659

2 63 เด็กชาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 2.49.942

3 106 เด็กชาย ชีระวิทย์ ไวทยานนท์ 15 Liberty Racing Team - T.U.P.P 3.01.858

4 87 เด็กชาย ภานุพงศ์ รอดผล 15 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทพลีลา 3.27.067

5 64 เด็กชาย วรากร ดวงเเก้ว 15 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ optima 3.32.512

6 59 นาย กฤศภณ เข็มเพ็ชร 16 N.G GLOVE HARDWARE RACING 3.55.320

7 71 เด็กชาย คุณานนต์ รอดสุพรรณ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.02.547

 - 107 นาย คามิน พราหมณะนันทน์ 16 1LAP2WIN DNF

รุ่นเยาวชนชาย (อายุ 17-18 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.25.331

2 57 Master AMEER IHSAN 17 Gipfel Racing 2.32.482

3 79 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 2.38.468

4 66 นาย กณวรรธน์ เชื้อทหาร 17 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 2.43.629

5 90 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 3.13.788

6 95 นาย ตฤณ อาพัทธนานนท์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสตรีวิทยา๒ 3.46.960

7 91 นาย พรเพชรไพร อรุโณรส 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนช่างฝีมือทหาร 4.08.523

 - 62 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 DNF

รุ่นเยาวชนหญิง (อายุ 17-18 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 76 นางสาว นาดา บินมูฮ าหมัด 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต 3.39.032

2 73 นางสาว ฐิติชญา ขาวดี 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.06.735
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิล - Results Downhill

รุ่นอายุ 40 ปี ข้ึนไปชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 112 นาย ธนินชวัล เดชผล 50 Remap เมืองนนท3์45 3.43.076

2 110 นาย สิทธิชัย เกตุแก้วมณี 44 กองทพับก 4.10.848

 - 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team DNF

รุ่นอายุ 30-39 ปีชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 81 นาย ไกรสร เสริมศรี 39 GRACE CROSSFIT Cycling team 2.19.001

2 83 นาย อานนท ์ปานนภา 32 SORHABIKE x SINTHORN มหาวิทยาลัยเกริก 2.29.114

3 46 Mr. Nicolas Casagrande 35 2Bearings1Shaft 2.31.217

รุ่นท่ัวไปหญิง (อายุ 19 ปีข้ึนไป) P.3/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 51 จ.ท.หญิง วิภาวี ดีคาบาเลส 33 ทมีจักรยานกองทพัอากาศ 2.33.937

2 104 นางสาว กนกรัตน์ ฤทธิเดช 19 Bikenet 2.39.970

3 116 นางสาว ศิรภัสสร ชาติก าเนิด 28 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม 3 2.46.716

4 113 นางสาว บุสริน การะมีแน 21 โค้ชคมสันต์&Lomocycle 2.56.514

5 99 นางสาว วิภาวี มัง่ค่ัง 22 SORHABIKE x SINTHORN 4.39.937

รุ่นท่ัวไปชาย (อายุ 19 ปีข้ึนไป)
Rank NUMBER NAME Age TEAM TIME

1 78 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทมี 2.09.055

2 114 นาย เมธาสิทธ์ิ บุญเสน่ห์ 22 Lomocycle Core nutrition veetireco เทศบาลเมืองหนองปรือ 2.09.121

3 80 นาย ศรัณย์วิทย์ รัศมี 19 อบจ.&อีซูซุสุพรรณ 2.16.306

4 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.18.250

5 52 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทมีจักรยานกองทพัอากาศ SORHABIKE X SINTHORN 2.28.645

6 108 ส.ท. นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN กองทพับก 2.29.649

7 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.38.626

 - 96 นาย กุลนันท ์อิศรางกูล 19 SORHABIKE x SINTHORN DNF
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

รุ่นฟรีไรด์ P.1/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 62 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 3.15.297 2.20.098

2 52 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทมีจักรยานกองทพัอากาศ SORHABIKE X SINTHORN 2.41.054 2.25.223

3 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.44.396 2.28.056

4 88 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 2.45.574 2.30.338

5 60 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet 2.47.150 2.34.967

รุ่นยุวชนชนชาย (อายุ 12- 14 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 61 เด็กชาย ประภวิษณ์ เตชะธรรมพงศ์ 14 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 3.12.312 2.19.884

2 58 Master Khoaleel IHSAN 14 3.02.178 2.47.627

3 45 เด็กชาย ณครธรรม สมชัยธนาวัฒน์ 13 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 4.07.221 3.05.663

4 105 เด็กชาย ธนภัทร ค าสี 12 Bike net 3.04.299 3.06.955

5 75 เด็กชาย ณัฐภัทร บินมูฮ าหมัด 13 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.46.110 3.07.273

6 85 เด็กชาย ดาเนียล เล่ือมรังษี 14 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 3.28.755 3.08.884

7 18 เด็กชาย ติณณ์ วิจิตรพงษา 13 Khcycle-Thailand 3.29.424 3.10.513

8 74 เด็กชาย บุญโชค บุญชุ่ม 14 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร &Roojai.com 3.17.439 3.19.759

9 103 เด็กชาย ธีรเมธ กิตติจารุวงศ์ 14 Bikenet 5.17.737 3.20.569

10 53 เด็กชาย ภูดิท โสมะภีร์ 14 อบจ.&อีซูซุสุพรรณ 3.39.102 3.21.205

11 82 เด็กชาย ปัณณทัต ชาลี 13 Wareephirom Optima 3.50.441 3.55.541

12 109 เด็กชาย พุทธ พุทธรัตนชาติ 14 Wareephirom optima project b 4.08.313 4.02.445

13 84 เด็กชาย กิตตินนท์ ร่ืนภักด์ิธรรม 12 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสวนรัฐวิทยา 5.42.762 4.51.578

 - 111 เด็กชาย พุฒิเศรษฐ์ จุลโกศัย 14 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ Project B Optima รร.ไทยนิยมสงเคราะห์ 3.23.063 DNF

รุ่นยุวชนหญิง (อายุ 15-16 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 72 เด็กหญิง ณัฐธยาน์ ภู่เกตุ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.39.123 4.34.748

รุ่นท่ัวไปชาย-ฮาร์ดเทล
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 108 ส.ท. นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN กองทัพบก 3.02.237 2.18.912

2 60 จ่าเอก พรประเสริฐ คัตทะจันทร์ 28 ราชนาวี bikenet DNF 2.36.379

3 50 นาย ทรัพย์สงกรานต์ โพธ์ิสิงห์ 19 สมาคมกีฬาแห่งจังหวัด.ชมรมกีฬาจังหวัดปราจีนบุรี 3.50.237 2.58.052

 - 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์ พระราม3 DNF DNS

สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill

รุ่นยุวชนชาย (อายุ 15-16 ปี) P.2/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 63 เด็กชาย พัทธ์ธีรา อาษา 15 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 2.49.942 2.20.175

2 88 เด็กชาย สิวะริณ พวงนุ่น 16 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทศบาลปลูกปัญญาในพระอุปถัมภ์ ฯ 2.45.659 2.29.819

3 71 เด็กชาย คุณานนต์ รอดสุพรรณ 15 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.02.547 2.52.658

4 106 เด็กชาย ชีระวิทย์ ไวทยานนท์ 15 Liberty Racing Team - T.U.P.P 3.01.858 2.53.486

5 64 เด็กชาย วรากร ดวงเเก้ว 15 ศูนย์กีฬาวารีภิรมย์ optima 3.32.512 3.00.807

6 87 เด็กชาย ภานุพงศ์ รอดผล 15 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนเทพลีลา 3.27.067 3.08.520

7 59 นาย กฤศภณ เข็มเพ็ชร 16 N.G GLOVE HARDWARE RACING 3.55.320 3.54.903

 - 107 นาย คามิน พราหมณะนันทน์ 16 1LAP2WIN DNF DNS

รุ่นเยาวชนชาย (อายุ 17-18 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.25.331 2.19.058

2 62 นาย ชิติพัทธ์ อาษา 17 ฟิชเชอร์แมนเฟรนพระราม 3 DNF 2.19.182

3 57 Master AMEER IHSAN 17 Gipfel Racing 2.32.482 2.24.029

4 66 นาย กณวรรธน์ เชื้อทหาร 17 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 2.43.629 2.30.553

5 90 นาย ศิวกร สุ่มมาตย์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนวัดทรงธรรม 3.13.788 2.30.779

6 79 นาย วายุ บุญสิทธ์ิ 18 Samui MTB Racing Team 2.38.468 2.32.059

7 95 นาย ตฤณ อาพัทธนานนท์ 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนสตรีวิทยา๒ 3.46.960 3.35.179

8 91 นาย พรเพชรไพร อรุโณรส 17 SORHABIKE x SINTHORN โรงเรียนช่างฝีมือทหาร 4.08.523 4.02.870

รุ่นเยาวชนหญิง (อายุ 17-18 ปี)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 76 นางสาว นาดา บินมูฮ าหมัด 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&มหาวิทยาลัยเกษมบัณฑิต 3.39.032 3.36.492

2 73 นางสาว ฐิติชญา ขาวดี 18 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร&Roojai.com 4.06.735 4.21.874

รุ่นอายุ 40 ปี ข้ึนไปชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 110 นาย สิทธิชัย เกตุแก้วมณี 44 กองทัพบก 4.10.848 2.31.178

2 112 นาย ธนินชวัล เดชผล 50 Remap เมืองนนท์345 3.43.076 3.40.024

 - 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team DNF DNF

รุ่นอายุ 30-39 ปีชาย
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 46 Mr. Nicolas Casagrande 35 2Bearings1Shaft 2.31.217 2.37.217

2 81 นาย ไกรสร เสริมศรี 39 GRACE CROSSFIT Cycling team 2.19.001 2.59.779

 - 83 นาย อานนท์ ปานนภา 32 SORHABIKE x SINTHORN มหาวิทยาลัยเกริก 2.29.114 DNF
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Test Run 09.30 Race Distance 1.2km

สนามท่ี 1 วันศุกร์ท่ี 19 มกราคม 2567 ณ เข่ือนวชิราลงกรณ อ าเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

ผลการแข่งขันดาวน์ฮิลรอบชิงชนะเลิศ - Final Results Downhill

รุ่นท่ัวไปหญิง (อายุ 19 ปีข้ึนไป) P.3/3
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 104 นางสาว กนกรัตน์ ฤทธิเดช 19 Bikenet 2.39.970 2.31.135

2 116 นางสาว ศิรภัสสร ชาติก าเนิด 28 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม 3 2.46.716 2.36.243

3 113 นางสาว บุสริน การะมีแน 21 โค้ชคมสันต์&Lomocycle 2.56.514 2.55.746

4 51 จ.ท.หญิง วิภาวี ดีคาบาเลส 33 ทีมจักรยานกองทัพอากาศ 2.33.937 4.20.998

5 99 นางสาว วิภาวี มัง่ค่ัง 22 SORHABIKE x SINTHORN 4.39.937 5.24.580

รุ่นท่ัวไปชาย (อายุ 19 ปีข้ึนไป)
Rank NUMBER NAME Age TEAM Test Run Final

1 78 นาย ชินพัฒน์ สุขจรรยา 24 Bikezone Veetireco นักป่ันพลังม้าดีดทีม 2.09.055 2.02.707

2 114 นาย เมธาสิทธ์ิ บุญเสน่ห์ 22 Lomocycle Core nutrition veetireco เทศบาลเมืองหนองปรือ 2.09.121 2.03.857

3 108 ส.ท. นนทกร อินทร์โคกสูง 28 1LAP2WIN MARIN กองทัพบก 2.29.649 2.14.434

4 80 นาย ศรัณย์วิทย์ รัศมี 19 อบจ.&อีซูซุสุพรรณ 2.16.306 2.16.056

5 43 นาย ปธากรณ์ สมชัยธนาวัฒน์ 18 ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์พระราม3 2.18.250 2.18.301

6 52 จ.ท. อริญชัย ป้อมสุวรรณ 28 ทมีจักรยานกองทพัอากาศ SORHABIKE X SINTHORN 2.28.645 2.44.964

 - 96 นาย กุลนันท์ อิศรางกูล 19 SORHABIKE x SINTHORN DNF DNF

 - 115 นาย กรณ์ สังฆบุญ 41 Bold Michelin Sunn Opima top gear extream racing team 2.38.626 DNS

19/1/2024 20:11


